2025 年 2 月 27 日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                           代表取締役社長執行役員  宮 下 環

                                         （コード番号 7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  人事部長 中 司 昌 延

                                                 ＴＥＬ ０３（３２２５）８９２０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2025 年 2 月 27 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり 2025 年 4 月 1 日付で組

織変更並びに人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 組 織 変 更 (※下線部が新組織名)

（1）コーポレート部門関連

➢ 管理統括部を ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄに改称する。

➢ 経営企画統括部をｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄに改称する。

①ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ

・人事部を HR ｿﾘｭｰｼｮﾝ部に改称する。

・総務部をｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾘﾚｰｼｮﾝ部に改称する。

・CSR 推進室をｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進室に改称する。

②ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄ

・情報ｼｽﾃﾑ部をﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略推進部に改称する。

・管理統括部業務部を同ﾕﾆｯﾄに移管し、ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾊﾟｰﾄﾅｰ部に改称する。

（2）海外事業関連

➢ 海外事業統括部をｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄに改称する。

➢ 中華圏統括部を中華圏統括本部に、ｱｾｱﾝ統括部をｱｾｱﾝ統括本部にそれぞれ改称する。

（3）電子デバイス事業関連

➢ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ、ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ及び名古屋支店営業二部を統合し、新

たにｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰとする。

➢ 関西支店営業一部～三部、名古屋支店営業一部、同三部及びﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部を統

合し、新たにｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰとする。

➢ ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業戦略室を新設する。

➢ ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部をﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部に改称する。

①ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部を新設し、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部～五部を設置する。

・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二本部を新設し、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部、同二部、技術・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部を設置する。

②ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

・営業第一本部を新設し、東京営業部、名古屋営業一部、同二部を設置する。

・営業第二本部を新設し、関西営業一部～四部を設置する。

③ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部

・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ部、ｸﾗｲｱﾝﾄｻｰﾋﾞｽ一部、同二部を設置する。

（4）電子部品事業関連

➢ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰをｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｱｸｾﾗﾚｰﾀｰｶﾝﾊﾟﾆｰに改称する。

（5）電子・電気機器事業関連

➢ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰをｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰに改称する。

・営業一部を半導体・科学ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部に改称する。

・営業二部をﾊﾞｷｭｰﾑ・ﾌｧﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部に改称する。

・営業三部をﾚｰｻﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部に改称する。

・営業四部をﾌﾟﾘﾝﾄ基板ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部に改称する。

・関西支店電子機器営業部を同ｶﾝﾊﾟﾆｰに移管し、関西営業部に改称する。

・技術一部をﾌｧｲﾝﾌﾟﾛｾｽｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部に改称する。

・技術二部をﾊﾞｷｭｰﾑ・ﾌｧﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部に改称する。

・技術三部をﾌﾟﾘﾝﾄ基板ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部に改称する。

・ｽﾏｰﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ推進室を新設する。

（6）新規事業関連

➢ ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰを新設し、ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進事業部を移管する。

➢ 同ｾﾝﾀｰ内に IoT ｿﾘｭｰｼｮﾝ部、ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進部、医療設計・品質保証部を設置する。

（7）ケミカルソリューションカンパニー関連

➢ 事業戦略本部をｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部に、技術･生産本部を技術開発･生産本部にそれぞれ改

称する。

①営業本部

・営業一部を東日本営業部に改称する。

・営業二部を中日本営業部に改称する。

・営業三部を西日本営業部に改称する。

②ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部

・新規事業推進部を環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部に改称する。

・事業開発部をﾌﾟﾛｾｽ産業ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部に改称する。

・海外営業部をｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部に改称する。

２. 人 事 異 動

氏 名 現所属・現職名 発令事項

新徳 布仁 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

 管理統括部長 ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ管掌

 兼 伊勢原事業所長 兼 伊勢原事業所長

 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

 兼 支店(管理関係)担当 兼 支店(管理関係)担当

海老原 憲 取締役執行役員 取締役執行役員

 経営企画統括部長 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 兼 財経部長 兼 財経部長

 兼 海外事業統括部長 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

近藤  聡 執行役員 執行役員

海外事業統括部 中華圏統括部長

Hakuto Enterprises (Shanghai) Ltd. 出向

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ 中華圏統括本部長

Hakuto Enterprises (Shanghai) Ltd. 出向

 MANAGING DIRECTOR MANAGING DIRECTOR

石下 裕吾 取締役執行役員 取締役執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業担当 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業管掌

 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部長

 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部長

高橋 秀樹 取締役執行役員 取締役執行役員

 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 営業本部長 兼 営業本部長

 兼 事業戦略本部長 兼 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部長

大塚 通史 執行役員 執行役員

 名古屋支店長 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  兼 営業第一本部長

  兼 名古屋支店長

島津 昌弘 執行役員 執行役員

 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｱｸｾﾗﾚｰﾀｰｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 品質・技術管理部長 兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

中司 昌延 管理統括部 ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ

 人事部長 HR ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

中井 裕孝 管理統括部 ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ

 総務部長 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾘﾚｰｼｮﾝ部長

石川 克己 管理統括部 ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ

 法務部長 法務部長

平井 淳宏 管理統括部 ESG 経営推進ﾕﾆｯﾄ

 CSR 推進室長 ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進室長

中山 正弘 管理統括部 副統括部長 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄ ﾕﾆｯﾄ副ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 兼 業務部長 兼 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾊﾟｰﾄﾅｰ部長

高橋 雅巳 経営企画統括部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄ

 経営企画部長 経営企画部長

大谷 浩実 経営企画統括部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾕﾆｯﾄ

 情報ｼｽﾃﾑ部長 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ戦略推進部長

千葉 大輔 海外事業統括部 ｱｾｱﾝ統括部長 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ ｱｾｱﾝ統括本部長

 Hakuto Singapore Pte. Ltd. 出向 Hakuto Singapore Pte. Ltd. 出向

 MANAGING DIRECTOR MANAGING DIRECTOR

中島  真 海外事業統括部 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ

 韓国支店長 韓国支店長

山本 泰弘 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部長

雨宮 正剛 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長

浅野 真岐 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部   ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

小原 繁夫 Hakuto Singapore Pte. Ltd. 出向 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 ASST.GENERAL MANAGER ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ三部長

菅原 正道 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

   ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ四部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

井上 幸一 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ五部長

 兼 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

香西 浩志 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二本部長

 兼 技術・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長 兼 技術・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

市川 康弘 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長

小柳 哲哉 名古屋支店 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業二部長 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二本部  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

  (名古屋駐在)

上倉  信 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ四部長 営業第一本部  東京営業部長

笠谷 一平 名古屋支店 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部長 営業第一本部  名古屋営業一部長

大木 俊彦 名古屋支店 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 営業第一本部  名古屋営業二部長

池田 純一 関西支店長 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 兼 営業二部長 営業第二本部長

  兼 関西営業四部長

  兼 関西支店長

油野 健介 関西支店 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部長 営業第二本部  関西営業一部長

坂根 義治 ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ三部長 営業第二本部  関西営業二部長

濱田  亮 関西支店 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 営業第二本部  関西営業三部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

亀代 昌史 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業戦略室長

 技術・ｿﾘｭｰｼｮﾝ部  技術第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ (関西駐在)

 (ｼﾆｱﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ)

菊間 克仁 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部

 技術・ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長 ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ部長

寺内 祥子 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部

 営業ｻﾎﾟｰﾄ部長 ｸﾗｲｱﾝﾄｻｰﾋﾞｽ一部長

石橋 由紀子 名古屋支店 ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業推進本部

 営業ｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ｸﾗｲｱﾝﾄｻｰﾋﾞｽ二部長

  (名古屋駐在)

谷  智博 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｱｸｾﾗﾚｰﾀｰｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部長 営業一部長

内野 孝祐 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｱｸｾﾗﾚｰﾀｰｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部  営業第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業二部長

瀬楽 一重 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｱｸｾﾗﾚｰﾀｰｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 営業三部長

 (関西駐在) (関西駐在)

白井 勝則 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

柳  信宏 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業一部長 半導体・科学ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

 兼 関西支店 電子機器営業部長 兼 関西営業部長

笠井 満春 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業二部長 ﾊﾞｷｭｰﾑ・ﾌｧﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

松田 充弘 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 ﾚｰｻﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

彦田 次郎 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業四部長 ﾌﾟﾘﾝﾄ基板ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

山路 太平 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 技術一部長 ﾌｧｲﾝﾌﾟﾛｾｽｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部長

加藤 将史 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 技術二部長 ﾊﾞｷｭｰﾑ・ﾌｧﾌﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部長

 (伊勢原駐在) (伊勢原駐在)

反頭 新也 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 技術三部長 ﾌﾟﾘﾝﾄ基板ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部長

  兼 ｽﾏｰﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ推進室長

杉山 竜也 ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進事業部長 ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 副ｾﾝﾀｰ長

  兼 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進部長

船越 直哉 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

 営業二部  営業第四ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 IoT ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

川口  磨 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

 営業推進室長 医療設計・品質保証部長

松浦 智昭 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

 営業一部長 東日本営業部長

後藤 剛志 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

 営業二部長 中日本営業部長

 (大阪営業所駐在) (大阪営業所駐在)

中野  健 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

 営業三部長 西日本営業部長

 (大分営業所駐在) (大分営業所駐在)

山田 隆史 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部

 新規事業推進部長 環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部長

片山 剛志 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部

 事業開発部長 ﾌﾟﾛｾｽ産業ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部長

牛場 舟一 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部

 海外営業部長 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

黒宮 友美 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進本部

 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長

高以来 博和 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

 技術・生産本部長 技術開発・生産本部長

中嶋 淳一 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術・生産本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術開発・生産本部

 四日市研究所長 四日市研究所長

岡本  将 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術・生産本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術開発・生産本部

 四日市工場長 四日市工場長

  以  上